海南职业技术学院教务处文件

教务〔2024〕32号

关于《第十四届全国大学生电子商务“创新、创

意及创业”挑战赛海南职业技术学院校级选拔赛》

拟获奖项的公示

各单位、各部门：

我校于 2024 年4 月 13 日完成了第十四届全国大学生电子商

务“创新、创意及创业”挑战赛校级选拔赛工作，依据大赛要求的

奖项设置规则，评选出了各奖项的获奖项目名单，现将结果公示于

下（见下页附表）。如有任何异议，请于公示期内书面向教务处

创新创业中心提出。

公示期为：4月17日－19日（三个工作日）。

联系人：姚玉静，电话：15008023003。

附表：第十四届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”

挑战赛校赛复赛评分及拟获奖项表

第十四届全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战

赛校赛复赛评分及拟获奖项表
序

号
项目名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 总评分

拟获

奖项

8
胶林雨露-海南三棵树经济开发

的先行者
90 77.4 82 90.02 83.5 84.58 特等奖

3 粹药林--林下药材提炼先锋 85 84.5 85 82 84.5 84.20 一等奖

12
双碳有机循环-资源性昆虫“虫

菌”协作助力生态产业振兴
78 78.8 80 88.41 87 82.44 一等奖

2
土壤生态守护者-土壤生态修复

技术先锋
80 79.1 76 91 82 81.62 一等奖

10
太阳能节能环保母猪产房温控

系统
82 74.5 81 85.1 82 80.92 一等奖

19 精准定制共享健康食品 80 73.2 81 86.81 79.5 80.10 一等奖

6 活力再现 85 77.6 74 80.85 83 80.09 一等奖

11 伞乐乐-智能雨伞烘干存放柜 80 78.8 76 81.89 83.5 80.04 二等奖

4 储能的杯托 79 83.9 79 75 81.5 79.68 二等奖

5
智云守护-“芯”身份赋能

“龙”爱计划书
80 80.8 76 76 82.5 79.06 二等奖

14
守护夕阳-中国式AI智能养老先

行者
79 74.3 74 84.34 83 78.93 二等奖

18 启智-素质教育 79 75.4 75 80.11 82.5 78.40 二等奖

1
“蒲公英”艺术支教志愿服务

队
78 79.2 74 80 80.5 78.34 二等奖

9 喵了个汪 77 74.8 75 81.34 83 78.23 二等奖

17 汉服传播推广 76 73.3 77 81.09 83 78.08 二等奖

16 林下之星地龙养殖 78 74.6 73 81.72 82 77.86 二等奖

20 自助体育器材租借机 弃赛 无

7 密粉之智 弃赛 无

13 宠物救助店 弃赛 无

15 花艺咖啡馆 弃赛 无

另据单项奖设置规则，设置以下单项奖：

最佳创新奖：粹药林--林下药材提炼先锋

最佳创意奖：胶林雨露-海南三棵树经济开发的先行者

最佳创业奖：粹药林--林下药材提炼先锋

最佳指导老师：李少敏、姚玉静

优秀指导老师：李少敏、姚玉静、邵明英、黄玮桐、苏淑汝、师丽敏、李雯

公示期满，如有异议，将对异议内容、处理结果以及最终获奖

结果另行公告；如无异议，本公告拟获奖项即为最终获奖项，不再

另行公告。

待省赛组委会公布晋级省赛名额后，按照项目排名顺序（有参

加省赛资格）直接依序晋级省赛，不再另行公告。

特此公告！

日

海南职业技术学院教务处 2024 年 4 月 17 日印发

教务处

2024 年 4月17